2024 年 10 月吉日

お得意様
株式会社リアルビズ

代表取締役社長 田嶋 操

2024 国際航空宇宙展のご案内

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、来たる 10 月 16 日（水）～18 日（金）に東京ビッグサイトにて開催されます 2024 国際航空宇宙展に

出展する運びとなりました。

本展示会は一般社団法人日本航空宇宙工業会の全面協力のもと、航空宇宙産業に特化した展示会です。

下記に詳細をご案内申し上げますので是非とも万障繰り合わせのうえご来場いただきますよう心より

お願い申し上げます。

敬具
記

 2024 国際航空宇宙展

会場：東京ビッグサイト 西 1 ホール【小間番号：W1-068】

期間：10 月 16 日（水） 12:00～17:00

10 月 17 日（木）～18 日（金） 10:00～17:00

アクセス：りんかい線 国際展示場駅下車 徒歩 7 分

ゆりかもめ線 東京ビッグサイト駅下車 徒歩 3 分

事前登録 URL：JA2024 - 2024 国際航空宇宙展 -

※10 月 15 日(火)までの事前登録で入場料無料

※16 日(水)以降 入場料 5,500 円(税込)

 主な出展内容

・訓練教育システム

・VR/MR コンパクトフライトシミュレータ

豊富な採用実績を持つ各種開発ツールや、最新のビジュアルシミュレーションおよび XR 技術を活用した

訓練システムを展示いたします。研究開発から運用訓練、整備教育に至るまで航空宇宙分野における様々な

ニーズを強力にサポートする各種ソリューションをご提案いたします。

【お問い合わせ先】 〒101-0033 東京都千代田区神田岩本町 15-1

株式会社リアルビズ 展示会事務局
 Tel:03-5207-6862 Fax:03-5207-6865 E-mail：event_news@realviz.co.jp

事前登録はこちら↓